
96 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS RAG Vamzdžių nuožulų formavimo prietaisai

Patogūs, kokybiški įrankiai paprastai ir greitai  
suformuoti vamzdžių nuožulas (15°).
Plastikiniai vamzdžiai Ø 16 – 250 mm, Ø ¾ – 10"
Sienelės storis ≤ PN 16

REMS RAG – suformuoja 15° nuožulas.  
Įprastiniuose plastikiniuose vamzdžiuose suformuoja 15° nuožulas. 

Taip pat tinka šalinti plastikinių vamzdžių užvartoms,kad eitų lengvai sumauti  
į virinamas movas.

Vamzdžio skersmuo ir vamzdžio sienelės storis reguliuojami be pakopų.

Dėl ypatingai naudingos peiliukų pjūvio geometrijos lengvai ir greitai suformuojama 
nuožula.

Du vienas šalia kito esantys vienodos formos peiliukai – vienas formuoja nuožulą, 
o kitas naudojamas kaip vamzdžio atraminė dalis formuojant nuožulą. Susidėvėjus 
peiliuko pjovimo paviršiui, jį galima pakeisti atramine dalimi, taip dvigubai prailgi-
nant eksploatavimo trukmę.

Lengvai slenkanti prizmė su iš dviejų pusių nuožulniu kampu padeda suformuoti 
nuožulą mažo diametro vamzdžiuose. Iš dideles apkrovas pakeliančio, stiklo 
pluoštu armuoto poliamido.

Tiekimo komplektas
REMS RAG. Plastikinių vamzdžių nuožulų formavimo prietaisas.  
Su nuožulų formavimo ašmenimis. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Vamzdžių  

≤ Ø mm / coliais
Gam. Nr. €

P 16 – 110 16 – 110 / ¾ – 4" 292110 R 213,83
P 32 – 250 32 – 250 / 1¼ – 10" 292210 R 250,16

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
Nuožulų formavimo ašmenys, pakuotėje 2 vnt. 292011 85,53

Kokybiškas vokiškas gaminys


